\*) Procul dubio cum vi mortis exprimitur de concretionem carnis et ipsa expressione colatur; certo de operans corpore erumpit in apertum, ad meram et puram; et suam lucem. Statim semetipsam in expeditione substantiae recognoscit, ut de summo emergens ab imaginibus ad veritates Tertull. in lib. de anima.

(Der Beschluß dieser Einleitung folgt im zweyten Theile).